



Nyhedsbrev uge 11 – 2025

Så blev det endelig forår og lærken og stæren kan igen høres. Greenkeeperne har haft rigtig travlt i vinter med at dræne og gøre banerne klar til endnu en fantastisk sæson, samtidig med at der er spillet mange runder på 9-huller ØST.



- Der er i vinterens løb etableret dræning på hullerne 1, 2, 3 og 8 samt dræning på green på hullerne 16 og 17. Endvidere forventes green på hul 11 drænet inden sæsonstart. Herefter udestår blot dræn af hul 18, hvilket vil ske næste vinter. Udover ovenstående er der foretaget en kraftig beskæring af træerne på en række huller. Den 27. marts sætter finishudvalget banen op. Der skal stenmel på stierne, så de er klar til opstart.

På hjemmesiden, www.trehoje-golf.dk som jeg håber I alle har som startside eller gemt under foretrukne, kan I følge med i hvad der sker i klubben.

Frivilligturnering (se opslagstavlen og hjemmesiden)

Invitation til udvalgsmedlemmer, frivillige samt medarbejdere.



Bestyrelsen vil gerne starte sæsonen med en turnering for alle frivillige, medlemmer af udvalg og medarbejdere som har sagt ja til at yde en frivillig indsats for klubben i 2025:

Lørdag den 29. marts 2025

Vi sætter invitationen på opslagstavlen, på hjemmesiden samt i KlubNyt og beder jer om, at fortælle det videre til udvalgsmedlemmer og alle andre frivillige hjælpere, som har sagt ja til at yde en særlig indsats for klubben i 2025.

Vi mødes kl. 8.30 til udlevering af scorekort med efterfølgende gunstart kl. 9.00.

Efter turneringen bliver der serveret frokost med tilhørende drikkevarer. Under præmieoverrækkelsen er der information fra bestyrelsen og de forskellige udvalg om det kommende golf år.

Tilmelding på GolfBox - [Frivilligturnering](#) - tilmeldingsfrist fredag d. 21. marts kl. 12.00





Pay & Play

Vores 5-hullers Par3 bane, som vi i første omgang kaldte Pitch & Put har vi omdøbt til Pay & Play, og den kan frit benyttes af alle klubbens medlemmer samt gæster den dag de spiller på de store baner.



Derudover har vi åbnet for Pay & Play for alle der har lyst. Det koster kun 50 kr. og så må man spille de 5 huller to gange. Der kan også lejes udstyr i shoppen til 50 kr.

Bestilling af tid på klubbens hjemmeside under Gæster/Pay & Play

[Pay & Play - Trehøje Golfklub](#)

**GOLFENS
DAG**



Tilmelding på mail eller telefon:

mail@trehoje-golf.dk

tlf.: 97 13 14 11

senest torsdag d. 24.april

Program: Mødetid kl. 10.00.

* Putting green med instruktion.

* Driving Range med instruktion.

* Rundvisning.

* Spil på Pay & Play eller ØST sammen med et medlem.

Afslutning i klubhuset hvor klubben orienterer om mulighederne for at komme videre med golf.

Spisning i cafeen.

Lodtrækning om et gratis begyndermedlemsskab blandt alle der melder sig ind på dagen, hvis der er minimum 10 indmeldte.

**Søndag d. 27. april
kl. 10.00**

Vi giver en dejlig oplevelse samt sandwich og øl/vand.

Tag familie og venner med.





10 ÅRS JUBILÆUM I KLUB 9

Der indbydes til fejring af Klub 9's jubilæum mandag den 19. maj.

Mødetid 9.45 ved teestedet på ØST medbringende scorekort.

Man spiller som man plejer, så der bliver trukket lod om holdene ved hul 1. Man bytter scorekort og tæller for hinanden – der er præmier på spil. Efter runden er der spisning i Trehøje Golfcafe, hvor Malene har lavet lækker mad til os. Inden spisning er der præmieuddeling.

Præmiesponsor: **midtvest IT**

Pris 80kr – man køber selv drikkevarer.

Seneste tilmelding 11.maj til larsuuv@gmail.com eller sms 29220266 med navn og DGU-nr. samt betaling på mobilepay. Tilmelding gælder først ved registreret betaling.

Hvis man ikke ønsker/kan spille med, er man velkommen til at spise med (oplyses ved tilmelding). - Først til mølle – max 36 deltagere.

Se indbydelse på opslagstavlen.

HUSK

Vi har stadigvæk Medlems Pay & Play på ØST.

- Aktive medlemmer af Trehøje Golfklub kan have op til 2 gæster uden golfkort med til Medlems Pay & Play på 9 huller ØST alle dage, så længe 18-huls banen er åben.

Vis banen frem til familie, venner og kollegaer!

Der skal **ALTID** bookes tid på GolfBox:

Klik på [+ Tilføj spiller], klik på pil ved [Andre valg], vælg [Tilføj gæstespiller (Spiller uden uniosnummer)] Udfyld navn og HCP og klik [Tilføj] og klik [Gem].

[Se eksempel på skærbillede](#)



Du er altid velkommen til at spørge om hjælp på kontoret til booking.

Gæsterne betaler normal greenfee. Dvs. hverdage koster det 225 kr. pr. gæst og i weekenden+helligdage 250 kr. pr. gæst. Skulle man have lyst til at spille en ekstra runde er det uden meromkostning. I klubben skal gæsternes tider bekræftes og betales på vores betalingsterminal - fuldstændig som normale gæster.





Lørdag 29.marts 2025	Frivilligtturnering	
Søndag 6.april 2025	Klubturnering: ÅBNINGSTURNERING	
	Sponsor: Lange Isenkram, Ringkøbing	
Lørdag 26.april 2025	Klubturnering: MIDTGAARD FARVER OPEN	
Søndag 27.april 2025	GOLFENS DAG kl. 10.00	

Vi glæder os til et dejligt år med golf og hygge.

		Klubber i klubben
Mandage	Klub 9	Se mere under Klub 9
Tirsdage	Pigeklubben	Se Pigeklubbens kalender
Onsdage	Herreklubben	Se Herreklubbens kalender
Torsdage	Seniorklubben	Se mere under Seniorklubben
Torsdage	Torsdagsmatch	Se mere under Begynder

Følg med på hjemmesiden

www.trehoje-golf.dk

eller på [Facebook](#)

På bestyrelsens vegne Lars Ole Wulff
Trehøje Golfklub
d. 11.marts 2025



[Link til Golfamore Awards](#) [Klubbens Awards](#)